

Scholl Krem regenerujący na popękane pięty 60 ml

Cena: 20,64 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	60 ml
Postać	-
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Opis produktu

Opis

Scholl Krem regenerujący na popękane pięty to produkt przeznaczony do pielęgnacji suchej, popękanej i szorstkiej skóry na piętach. Jego formuła została opracowana z myślą o intensywnej regeneracji i nawilżeniu skóry, która jest narażona na uszkodzenia i przesuszenie.

Krem zawiera kompleks składników aktywnych, w tym m.in.: 10% mocznik, witaminę E, olejki roślinne i ekstrakty ziołowe. Dzięki temu skutecznie zmiękcza i wygładza skórę, łagodzi podrażnienia, zapobiega tworzeniu się odcisków i pęknięć, a także wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry.

Produkt łatwo się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze. Regularne stosowanie kremu pozwala na utrzymanie pięknych, zdrowych i gładkich stóp. Produkt jest dostępny w opakowaniu o pojemności 60 ml, co umożliwia wygodne i długotrwałe stosowanie.

Wskazania

przeznaczony specjalnie do pękającej skóry na piętach, szybkie działanie - efekt gładkich pięt już po 7 dniach, widoczna poprawa już po 3 dniach stosowania, znosi uczucie dyskomfortu, zapobiega zakażeniom skóry pięt, bezzapachowy, hipoalergiczny, można stosować u chorych na cukrzycę oraz przy wrażliwej skórze

Stosowanie

Nakładać na umytą i osuszoną skórę stóp. Po uzyskaniu zadowalających rezultatów zalecamy dalsze profilaktyczne stosowanie kremu, aby utrzymać gładką skórę pięt. Kiedy skóra się odbuduje, nie przerywać stosowania, aby utrzymać skórę w dobrej kondycji.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przeciwwskazania

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie używać na inne problemy stóp. Nie



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

stosować na popękaną, otartą lub podrażnioną skórę. Przerwać stosowanie w przypadku podrażnienia skóry. Unikać kontaktu z oczami.

Ważne

Produkt przebadany dermatologicznie

Zawartość opakowania

60